様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　三豊市長　　殿
所在地

事業主体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話　（　　　－　　　　　）
土地改良事業採択申請書

　令和　　　年度において土地改良事業を実施したいので、三豊市土地改良事業補助条例施行規則第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画概要

２　位置図（別紙）
土地改良事業計画概要

	地区名

	代表者氏名

	工種

	施行箇所
	三豊市　　　町
　　　　　　　　　　番地

	数量

	概算事業費
	　　　　　　　　　千円
	施行方法
	請負　　　直営

	工期
	自 令和　　年　　月　　日
	受益面積
	　　　　　ha

	至 令和　　年　　月　　日
	受益戸数
	　　　　　戸

	他事業との関連

	事業の概要

14